青岛市自然资源和规划局关于《李沧区青岛北站
及周边片区控制性详细规划》进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《李沧
区青岛北站及周边片区控制性详细规划》进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市李沧区人民政府
2、建设项目：《李沧区青岛北站及周边片区控制性详细规

划》
3、建设地点：东至重庆中路、南至李村河、西至胶州湾海

岸线、北至金水路
4、公示阶段：控制性详细规划
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 9月 9日—2022年 10月 8日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱
咨询电话：87611291

青岛市自然资源和规划局关于《李沧区金水路
北片区控制性详细规划》进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《李沧
区金水路北片区控制性详细规划》进行社会公示，欢迎社会各
界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市李沧区人民政府
2、建设项目：《李沧区金水路北片区控制性详细规划》
3、建设地点：东至清溪路—滨海大道、南至金水路、西至

青银高速、北至白果山—卧龙山
4、公示阶段：控制性详细规划
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 9月 9日—2022年 10月 8日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱
咨询电话：87621361

青岛市自然资源和规划局关于《李沧区楼山河
北片区控制性详细规划》进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《李
沧区楼山河北片区控制性详细规划》进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市李沧区人民政府
2、建设项目：《李沧区楼山河北片区控制性详细规划》
3、建设地点：北至城阳李沧区界，东至重庆路，南至遵义

路，西至环湾路
4、公示阶段：控制性详细规划
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 9月 9日—2022年 10月 8日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱
咨询电话：87611291

青岛市公安局交通警察支队李沧大队
青岛市李沧区城市建设管理局

通 告
因青岛地铁 2号线二期工程下王埠站主体结构、吊出井临

时占路施工需要，自 2022 年 9 月 5 日至 2022 年 12 月 31 日。金
水路（巨峰路-奇峰路往东 84米、巨峰路以西 106米）占用中央
车行道路进行封闭施工。施工期间路段东向西渠化为三车道，
其中施工围挡北侧设一车道，围挡南侧设置两车道；西向东渠
化为三车道，金水路奇峰路路口中央封闭，原金水路奇峰路南
左转、南直行车辆需右转金水路，由金水路宜川路路口掉头沿
金水路向西行驶，或者由奇峰路-巨峰路-金水路绕行。施工
单位应在施工路段前后设置交通调流标志，并安排现场安全
员维护道路交通秩序，请途经人员、车辆谨慎安全通过。

特此通告
2022年9月1日

青岛市自然资源和规划局（青岛自贸片区）关于高端功
能性面料及功能性纱线的研发与生产项目批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对高端功能性面料及功能性纱线
的研发与生产项目进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、
参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛泰赫纺织科技有限公司
建设项目：高端功能性面料及功能性纱线的研发与生产项目
建设地点：黄岛区千山北路西、淮河路北
公告阶段：规划建筑方案批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏
（https://www.sgep.cn/index.htm）。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位17685895444，中德生态园生态规划建
设部68977657。

三、现场公告时间：2022年9月6日至2022年9月15日
2022年9月6日

补充公告
2022年8月16日我局发布莱西市自然资源局国有建设用

地使用权网上拍卖出让公告（西自然资告字[2022]7号），其中

370285001301GB04009 地块因故中止，报名及缴纳竞买保证

金截止时间更改为 2022 年 9 月 8 日 16 时，拍卖时间更改为

2022年9月9日10时。

特此公告

莱西市自然资源局

2022年9月6日

通 告
因西流高架桥西元庄立交桥匝道施工需要，自 2022 年 9

月 11 日至 2022 年 12 月 26 日 G204 去往西流高架桥青岛方向

匝道、青银高速开放段主线济南去往西流高架桥下青岛方向

匝道封闭施工，途经该路段的车辆请提前绕行。

特此通告

青岛市即墨区公路事业发展中心

青岛市公安局即墨分局

2022年9月2日

声 明
遗失青岛衣润服饰有限公司的建设用地规划许可证，编号：地

字第 370285201110011(№ 0059813)；用地项目名称：青岛衣润服饰
有限公司；用地位置：梅山路南合力达机械东；用地性质：工业用地；
用地面积：81167平方米，声明作废。

青岛衣润服饰有限公司
2022年9月6日

青岛市自然资源和规划局关于青岛黄金海岸（住
宅）项目规划及建筑方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区香港东
路 380号青岛黄金海岸（住宅）项目规划及建筑方案进行社会公
示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛融兴馨润投资管理有限公司
2、建设项目：青岛黄金海岸（住宅）项目
3、建设地点：崂山区香港东路 380号
4、公示阶段：规划及建筑方案
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2022年 9月 7日——2022年 9月 13日
现场公示时间：2022年 9月 7日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛规划

展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893328

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2022年9月6日 星期二10 公 告